
DO OR č. 7 Vnitřní norma Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích 

DODATEK č. 7 
K OPATŘENÍ REKTORA č. 18/2013 K EVIDENCI DOCHÁZKY 

STUDENTŮ NA VŠTE 

Datum vydání: 21. 6. 2022 Účinnost od: 21. 6. 2022 Účinnost do: odvolání 

Číslo jednací: VŠTE003979/2022 Počet stran: 1 Počet příloh: 0 

Ruší normy: - 

Nadřízená norma: Opatření rektora č. 18/2013 k evidenci docházky studentů na VŠTE 

Související normy: - 

Prováděcí normy: - 

Rozdělovník Útvar ředitele pro administraci studia a celoživotní vzdělávání, studenti VŠTE 

 

Vypracoval: 
Ředitel pro administraci 

studia  
a celoživotní vzdělávání 

Garant: 
Ředitel pro administraci studia  

a celoživotní vzdělávání 

Podpis: 

Ing. Kristýna Ludwigová v. r.  

Podpis: 

Ing. Kristýna Ludwigová v. r. 

Formálně ověřil: 
Pověřena vedením Právního 

oddělení 
Schválil: 

Prorektor – statutární zástupce 
rektora 

Podpis: 

Bc. Denisa Plecitá v. r. 

Podpis: 

Ing. Zuzana Rowland, MBA, PhD. v. r. 



 1 

 

DODATEK č. 7 
K OPATŘENÍ REKTORA č. 18/2013 K EVIDENCI DOCHÁZKY STUDENTŮ NA VŠTE 

Článek 1 
Obecná ustanovení 

1. Tímto dodatkem dochází ke změně opatření rektora č. 18/2013 k evidenci docházky 
studentů na VŠTE ze dne 13. 9. 2013 (č. j. VŠTE005646/2013). 

2. Článek 2 odstavec 2 nově zní takto: 

„(2) Pro započtení docházky studenta je nutné, aby nejdříve 15 min před začátkem 
hodiny a nejdéle do 15 minut od začátku každého semináře přiložil (načetl) ID kartu 
ke čtečce u příslušné učebny. Každý student zodpovídá za to, že ke čtečce přiložil 
pouze platnou ID kartu. Pokud student odejde více než 10 minut před koncem 
semináře, bude mu účast na hodině stornována.“ 

3. Článek 2 odstavec 5 nově zní takto: 

„(5) Student předkládá omluvenku zástupci ředitele ústavu pro pedagogickou 
činnost příslušného ústavu pouze v případě, je-li jeho absence delší než 3 týdny v 
rámci jednoho semestru. Omluvenku student předkládat prostřednictvím IS – 
ÚŘADOVNA – PEDAGOGICKÉ ODDĚLENÍ – ŽÁDOST O OMLUVENÍ NEPŘÍTOMNOSTI 
NA VÝUCE.“ 

4. Za článek 2 se nově vkládá článek č. 3 v tomto znění: 

Článek 2 
Závěrečná ustanovení 

(1) Toto úplné znění opatření nabývá účinnosti dnem 21. 6. 2022. 

 

Článek 3 
Účinnost 

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 21. 6. 2022. 

 

 

 

Ing. Vojtěch Stehel, MBA, PhD. v. r. 
rektor 

 


